la existencia de un error material en el contenido de la misma al introducir los datos 
correspondientes al expediente de referencia. 

DONDE DICE: 

En consecuencia, la Mesa de Contratación propone por unanimidad a la mejor oferta 
presentada COMSA SERVICE FACILITY MANAGEMENT, S.A.U., en su oferta económica de 
DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL DIEZ EUROS CON NOVENTA CÉNTIMOS (225.010,90.- €) sin IVA; IVA: 
CUARENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS CON VEINTIOCHO CÉNTIMOS 
(47.252,28.-€), lo que asciende a un total de DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS 
SESENTA Y TRES EUROS CON DIECIOCHO CÉNTIMOS (272.263,18.-€) y, un plazo de ejecución de 
VEINTICUATRO (24) meses. 

DEBE DECIR: 

En consecuencia, la Mesa de Contratación propone por unanimidad a la mejor oferta 
presentada COMSA SERVICE FACILITY MANAGEMENT, S.A.U., en su oferta económica de 
DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL DIEZ EUROS CON NOVENTA CÉNTIMOS (225.010,90.- €) sin IVA; IVA: 
CUARENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS CON VEINTINUEVE CÉNTIMOS 
(47.252,29.-€), lo que asciende a un total de DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS 
SESENTA Y TRES EUROS CON DIECINUEVE CÉNTIMOS (272.263,19.-€) y, un plazo de ejecución de